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Polet KUP 2015 - 4. memorijal Martin Burnach
Sombor, 28.2. - 1.3.2015

Disciplina 18 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
1.3.2015 - 10:06 Rezultati Prelim
Rekordi Polet kupa Otvoreno 25.39 DUDÁS, Dániel HUN Sombor 15.2.2014
Rekordi Polet kupa 8 42.99 JEFTENIĆ, Filip SRB Sombor 13.2.2011
Rekordi Polet kupa 9 38.51 BALZAM, Bence SRB Sombor 23.2.2008
Rekordi Polet kupa 10 36.87 BALZAM, Bence SRB Sombor 14.2.2009
Rekordi Polet kupa 11 - 12 32.99 SABO, Sebastian SRB Sombor 23.2.2008
Rekordi Polet kupa 13 - 14 30.26 TEJA, Mikhailo SRB Sombor 13.2.2010
Rekordi Polet kupa 15 - 16 27.08 TEPAVAC, Dušan SRB Sombor 12.2.2011
Rekordi Polet kupa 17 - 18 26.55 ARLOV, Aljoša SRB Sombor 15.4.2007
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 29.66 397 Q
rekord POLET kup

2. STRIZAK, Milos 99 Plivacki Klub "Sombor" 31.47 332 Q
3. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 31.71 324 Q
4. JOKA, Dimitrije 98 Plivacki klub "Polet" Sombor 32.11 312 Q
5. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 33.79 268 Q
6. DOGNAR, Vuk 03 "VRBAS" Vrbas 34.32 256 Q
7. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks"Sombor 34.79 246 Q
8. RADOJICIC, Vukasin 02 "VRBAS" Vrbas 35.35 234 Q
9. DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 35.69 227 Q

10. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 36.12 219 Q
11. PEJIC, Ratko 01 Plivacki Klub "Sombor" 36.85 207 Q
12. MILOSEVIC, Minja 03 11. APRIL Beograd 36.89 206 Q
13. IVETIC, Uros 02 Plivacki klub "Polet" Sombor 38.14 186 Q
14. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 39.32 170 Q
15. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 40.99 150 Q
16. STANKOVIC, Damjan 04 "Feniks"Sombor 41.92 140 Q
17. VUKELIC, Dusan 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 51.94 73 R

DSQ OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd
DSQ SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd
DSQ GUZVICA, Marko 04 Plivacki klub "Polet" Sombor

13 - 14 godina

1. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 29.66 397 Q
rekord POLET kup

2. RADOJICIC, Vukasin 02 "VRBAS" Vrbas 35.35 234 Q
3. PEJIC, Ratko 01 Plivacki Klub "Sombor" 36.85 207 Q
4. IVETIC, Uros 02 Plivacki klub "Polet" Sombor 38.14 186 Q

DSQ OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd
DSQ SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd

12 godina i mlađi

1. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 33.79 268 Q
2. DOGNAR, Vuk 03 "VRBAS" Vrbas 34.32 256 Q
3. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks"Sombor 34.79 246 Q
4. DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 35.69 227 Q
5. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 36.12 219 Q
6. MILOSEVIC, Minja 03 11. APRIL Beograd 36.89 206 Q
7. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 39.32 170 Q
8. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 40.99 150 Q
9. STANKOVIC, Damjan 04 "Feniks"Sombor 41.92 140 Q

10. VUKELIC, Dusan 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 51.94 73 R
DSQ GUZVICA, Marko 04 Plivacki klub "Polet" Sombor


